



GlaxoSmithKline Pakistan Limited 35-Dockyard Road, West Wharf, Karachi – 74000, Pakistan

T +92 21 111 475 725

# 2<sup>nd</sup> September 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

Subject: - Notice of Interim Cash Dividend and Share Book Closure

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed, as published, in Business Recorder (English) and Nawa-e-Waqt (Urdu) newspapers, copies of the Notice of Interim Cash Dividend and Share Book Closure.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thank you,
For and on behalf of
GlaxoSmithKline Pakistan Limited

Hina Mir

Company Secretary

# 55K

## DECLARATON OF INTERIM CASH DIVIDEND (D-101) FOR THE HALF YEAR ENDED JUNE 30, 2025

# GLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS

The Shareholders are hereby notified that the Board of Directors of GlaxoSmithKline Pakistan Limited in their meeting held on August 26, 2025 has declared an interim cash dividend @ 50% i.e. Rs. 5/- per share for the half year ended June 30, 2025.

## Closure of Share Transfer Books

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 09, 2025 to September 11, 2025 (both days inclusive). Transfer received at the office of the Share Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B Block B, S.M.C.H.S, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400 by the close of business on September 8, 2025 will be treated in time for the purpose of the above-mentioned Interim Cash Dividend entitlement

Mandatory Requirement for provision of Registration Details, IBAN and valid CNIC (Withholding of Dividend)

In accordance with Sections 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 47 of the Companies Regulations, 2024, all physical shareholders are advised to provide mandatory information such as CNIC number, address, email address, contact details (mobile / telephone number), International Bank Account Number (IBAN) etc. to Company's Share Registrar at the above given address immediately to avoid any in convenience in future. Further in compliance with the requirements of Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend(s) of those shareholders who have yet not provided CNIC(s) along with correct and complete bank account details including valid IBAN of their own bank

In order to receive cash dividend(s) withheld by the Company, shareholders are requested to contact Company's Share Registrar or Participant / Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan Limited (as the case may be) along with legible copy of their CNIC(s) and provide their complete and correct bank account details including valid IBAN by filling the form available at the Company's Share Registrar website link: https://www.cdcsrsl.com/download and filling shareholder Information Form.

#### Deduction of Withholding Tax »,

Rates for deduction of withholding tax on the amount of dividend are @15% for those whose names and CNIC number are appearing in Active Tax-payers List (ATL) and @30% for those whose names and CNIC number are not appearing in ATL. All members are advised to ensure that their names are available on ATL available on the website of Federal Board of Revenue (FBR).

Moreover, tax will be deducted in respect of Joint Shareholders as per their respective ratio/share, if any, intimated by the Shareholders to the Share Registrar, otherwise their shareholding/share will be treated as equal.

The Land	Folio/CDS Accounts No.	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholding	
Company Name			Name & CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name & CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)

The abovementioned information must be provided to the Company's Share Registrar at the following address on or before September 8th, 2025 positively, otherwise it will be assumed that the shares are equally held by Principal Shareholder and Joint Holder(s).

## Exemption of Withholding Tax

Withholding tax exemption from dividend income shall only be allowed if a copy of valid tax exemption certificate must be submitted latest before September 8th 2025 to our CDC Share Registrar Office at M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi.

# Registration of CDC's e-Services Web Portal

Central Depository Company (CDC) of Pakistan Limited has developed Centralized Cash Dividend Register (CCDR), an e-Services web portal which contains details pertaining to paid, unpaid or withheld cash dividends by listed companies. The CCDR assists in maintaining history of paid dividends to shareholders by the listed companies and access all of such information is provided to the Shareholders. The web portal facilitates shareholders in retrieving details of cash dividends from centralized cash dividend register (CCDR) and using the same for their return filing and record purposes. Shareholders can access CCDR web portal via https://csp.cdcaccess.com.pk

In addition to the above, the Dividend/ Zakat & Tax Deduction report can also be obtained directly from respective Participants (Stock Brokers), which has been provided to them on their CDS terminals.

Karachi 2nd September, 2025 By Order of the Board Hina Mir Company Secretary

Business Recorder Septembre 2, 2005

1.1

17



# عبوری نقد منافع (D-101) کا اعلامیه برائے ششاہی مدت اختتام پذیر 30جون 2025

# شيئر ٹرانسفر بکس کی بندش

تمام شیئر والدرز کو مطلح کیاجاتا ہے کہ گلنگ واستھ کلائن پاکستان کمیٹنڈ کے بورڈ آف ڈائز مکٹرز نے اپنی مورجہ 26 اگست 2025 کو منعقدہ میڈنگ میں مالی سال پہل ششاہ ی مختبہ 30 جون 2025 کے لیے 50 فیصد ( لیمنی فی شیئر 5.00 روپے ) عبور کی نقط معافع کا اعلان کیا ہے۔

شيرزانغربس كايدش:

سکینی کی شیئر ٹرانسفزیکس موردند 09 متبر 2025 سے 11 متبر 2025 تک (ووقوں دن شامل ہیں) بندر ہیں گی۔تمام ٹرانسفرز جو 08 متبر 2025 کوکاروباری اوقات کے اختتام تک سکینی کے شیئر رجٹر ارئیسرزی ڈک ق شیئر رجٹر ارسر دسز کمیلیڈن CDC ہاؤس 99- کی، بلاک Bءالمس ایم ہی این شاہراہ فیعل مکرا پی 74400 کے وفتر میں موصول ہو جا تیس گی آئیس شاکورہ ہلائے بدری فقد منافع کے املی اقصور کیا جائے گا۔

رجر يش كانسيات، آئى إلى اعلى اورورستى اين آئى كافرائهى كى ان يشرط (منافع مصمه كي تيل)

گینٹزا یکٹ 2017 کی دفعہ 119 اورکھنٹزر گیلیشنز 2024 کے ضابطہ 47 کے تحت ، تمام فزیکل شیئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ دولاز می صطوبات جیسے کہ تی این آئی می نہر، پیند ، ای میل ایڈریس ، رابط ٹیسر( موبائل/ ٹیلی فون) ، بین الاقوا می بینک اکا ؤنٹ ٹیسر (IBAN) وغیرہ کمپنی کے شیئر رجٹرار کے درج بالاسپتے پرفورا فراہم کریں تاکہ ستقبل میں کسی بھی جتم کی دشواری ہے بچا جائے۔

. ملاوه ازیر، تمینیزا یک 2017اور کمپنیز (ڈسٹری پیوٹن آف ڈیویڈیٹرز)ریگولیشنز 2017 کے تحت،ان ثیئر ہولڈرز کا منافع روک ویا گیا ہے جنہوں نے تاحال درست اور کمل بینک اکا دست کی تفسیلات بمد فعال آئی فیا سے این ادری این آئی بی فراہم ٹیش کیس۔

نقد منافع ( ڈویڈنڈ) وسول کرنے کے لیے، جو کمپنی نے روکا ہوا ہے، شیئر ہولڈرز سے گزارش ہے کہ وہ کمپنی کے شیئر رجٹراریا (جہاں قابل اطلاق ہو) سنٹرل ڈیازٹری کمپنی آف یا کستان لمینڈ کے پارٹیسیٹ / انویسٹرا کا ڈٹ سرومز سے رابطہ کریں اورا پی کمکس و درست مینک تصیلات بمعدفعال IBAN اور واضح کا پی بی این آئی ہی) قراہم کریں۔ لیے شیئر رہٹر ارکی ویب مائٹ کے ویب لنگ https://www.cdcsrsl.com/download پر صورو فارم کو پڑ کریں۔

ود مولد ملك فيكس كى كوتى

سنافع (ڈویڈنڈ) کی رقم پر دوجولڈنگ کیکس کی کوڈن کی تشرع 15 فیصد ہے ان افراد کے لیے جن کے نام اور شاختی کارڈنمبرا کیٹوٹکس پیٹر زلسٹ (ATT) بیس شامل ہیں، اور 30 فیصد ان افراد کے لیے جن کے نام اور شناختی کارڈ تمبر ATL میں شامل ہیں ہیں۔

تمام اراكين كومشوره دياجاتا بكده وينتي ناكي كدان كام فيرُ رل بورة آف ريوينو (FBR) كي ديب سائك يرستياب ATL من موجود بول

جوائف شيئر ميللد		پہل شیئر ہولند				
شیئر بولدنگ کا نامب (شیئرز کی تعداد)	نام اوری این آئی ی نیر	شیئر بولدنگ کا تناسب (شیئرزگی تعداد)	نام ادری این آئی ک نبر	كل شيئزز	فوليو/ى دى ى اكالة نك تبر	الله الله الله الله الله الله الله الله

مندرجہ بالامعلومات لاز ماُکا سنتبر 2025 یااس سے قبل کمپنی کے شیئر رجسڑار کے درج ڈیل ہے تا پولم آئی جا کئیں ،یصورت دیگر پیفرش کرلیا جائے گا کہ پرنبیل شیئر ہولڈ راور شیئر کرلیا جائے گا کہ پرنبیل شیئر ہولڈ راور شیئر کرلیا جائے گا کہ پرنبیل شیئر ہولڈ راور کے بیاب ۔ جوائے شیئر ہولڈرز ) کے درمیان صحص بر ابر مقدار میں دیکھ گئے ہیں۔

ود مولد مك تيس استنى:

ڈ لِدِیٹُرُدُ آمدنی پر ود بولڈنگ کیس سے چھوٹ صرف آس صورت میں وی جائے گی جب میکس استقیٰ کا درست اور قابل اطلاق سر شیکلیٹ 8 سمبر 2025 تک ہمارے تی ڈی میٹیئر رجسز ار آفس، واقع بیسرزی ڈی کی شیئر رجسز ارسروسر کمیٹڈ ہی ڈی کی کا بایس، 99- بی مالکس۔ ایم سے ساج انجامی میں شام اور پر جسم کروا ویا جائے۔

ی ڈی ک کے ای-سرومزویب پورٹی کی رجمزیش

سنٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان کمیٹلہ (CDC) نے سیٹرالئزڈ کیٹس ڈویلرٹر (CCDR) مرتب کیا ہے، جوالک ای سرومز ویب پورٹل ہے جس میں لیوڈ کمیٹیوں کی جانب ہے اوا شدہ نیر اداشدہ یارو کے دیے گئے کیٹس ڈویڈٹر زکی تضیلات فراہم کرتا ہے۔ CCDR شیئر ہولڈرز کو لیڈ کمیٹیوں کی جانب ہے اور اس قرام مطومات تک رسائی شیئر جولڈرز کوٹراہم کی جاتی ہے۔ یہ ویب پورٹل شیئر ہولڈرز کو CCDR ہے کیٹس ڈیویڈ ٹر کی تضیلات حاصل کرنے اور انہیں اپنے تکس ریٹرن ہی کروائے یاریکارڈ رکھنے کے لیے استعمال کرنے کی میدات فراہم کرتا ہے۔ شیئر ہولڈرز CCDR ویب پورٹل تک https://esp.edeaccess.com.pk کے ہیں۔

اس كا علاده، دُويل فل أرْ أنو قاور تكل كوفي كى رپورت بهى براه راست متعلقه بار مسيئلس (اشاك بروكرز) ب حاصل كى جائتى ب، جوان كـ CDS زمينلو برفرابهم كالمي ب-

يكم بورة

کراپتی تاریخ: 02 ستمبر، 2025

حامیر سمپنی سیریٹری

ارزنام لوائد رفع عدى كالمرائع